
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА» 
660049, г. Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, тел. 222-49-89,  Е-mail: sch27@mailkrsk.ru  

ОГРН 1022402671367 ИНН 2466053650 КПП 246601001 

 

ПРИКАЗ 

 от 30.08.2024 г.          № 340 

 

«О создании школьной комиссии по 

осуществлению контроля за 

питанием обучающихся» 

 

 

В соответствии с нормами СанПин, МР 2.4.179-20 от 18.05.2020г. по 

организации питания обучающихся в образовательных организациях, 

распоряжение Правительства Красноярского края от 16.07.2020г. № 506-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьную комиссию по осуществлению контроля за питанием 

обучающихся МАОУ СШ №27 в 2023-2024 учебном году в следующем составе: 

Барон Д.Э. -  заместитель директора по АХЧ; 

Ацапина Т.С. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Лабунец М.С. – председатель конференции родителей школы; 

Кижменева Н.Г. - секретарь учебной части.  

 

2. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           З.В.Бердникова 

С приказом ознакомлены: 

Барон Д.Э. 

Ацапина Т.С. 

Лабунец М.С. 

Кижменева Н.Г. 

mailto:sch27@mailkrsk.ru

		2024-11-15T15:48:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"




